
 

          
                               Česká asociace tělesně handicapovaných sortovců, z.s. 
                               Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Strahov  
                               tel. : +420 233 017 426, GSM +420 604 975 981 
                                  e-mail : caths@caths.cz, www.caths.cz 

_____________________________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________________ 
IČ 26991543, vedeno u Městského soudu v Praze, oddíl L, spisová značka L15533 

bankovní spojení : ČSOB,a.s. - č.ú.: 196290221/0300 

 

Způsob podání žádosti o pořádání MČR 2023 v para atletice 

 

- Žádost nemá žádný formulář a podává se výhradně písemně na email: 

atletika@caths.cz a to maximálně do 30.září 2022. 

 

- Žádost musí podat TJ/SK, respektive statutární orgán klubu, případně 

zaslaný dokument musí být opatřen podpisem jeho statutárního orgánu. 

 

- Žádost také může obsahovat motivační dopis (důvody k pořádání, zázemí 

stadionu,…) 

 

- ČATHS může žadatele vyzvat k dodání podkladů, které dokládají splnění 

podmínek pro pořádání MČR. 

 

- O přidělení pořadatelství rozhodne 9ti členná sportovně-technická komise 

atletiky ČATHS. 

 

- Pořadatelství bude přiděleno v pátek, 7.října 2022. 

mailto:atletika@caths.cz

